با ساخت این
مجموعه آموزشــی، 30 کلاس درس معادل 10 هــزار مترمربع به فضا های
آموزشی استان اردبیل افزوده شد و امکان ادامه تحصیل در مدرسه دارالفنون
برای دانش آموزان عزیز این اســتان فراهم گردید. گفتنی است »دارالفنون«
نام مؤسسه ای بود که به ابتکار میرزا تقی خان فراهانی، ملقب به امیرکبیر در
سال 1230 خورشیدی )1851 میلادی( برای آموزش علوم و فنون جدید در
تهران تأسیس شد و آن را نخستین دانشگاه تاریخ مدرن ایران می دانند. بانک
پاسارگاد نیز با ابتکار و تفکر متعالی و با هدف شناسایی استعداد های موجود
در سراسر کشور و توسعه کیفیت آموزش و به منظور احیای این نام ارزشمند،
اقداماتی را هم راستا با اهداف مسئولیت های اجتماعی خود در جهت تأسیس
مدارس دارالفنون در مراکز استان ها آغاز کرده که با لطف خداوند متعال ادامه